平成 24 年 8 月 30 日

各 位

 大阪市中央区瓦町三丁目 5 番 7 号

株式会社アドバンスクリエイト

代表取締役社長  濱田  佳治

                              （コード番号 8798）

（連絡先） 執行役員 管理部長 大原 勲

電話 06-6204-1193

エイチ・エスライフ少額短期保険株式会社との

代理店委託契約締結のお知らせ

当社はこの度、エイチ・エスライフ少額短期保険株式会社（本社：東京都新宿区、代表取締

役社長：一瀨 芳夫、以下エイチ・エスライフ）と、代理店委託契約を締結いたしましたので

お知らせいたします。

記

１．業務提携の背景

当社は、国内最大級の保険比較サイト「保険市場（http://www.hokende.com/）」を主軸に  Web

マーケティングの先進技術とノウハウを蓄積しながら、保険の流通・情報発信を革新的に変え

るパイオニア企業として成長してまいりました。

情報メディアサイト「保険市場」を核とした「Web to Call to Real」戦略を推進し、保険に

関するあらゆるご要望にお応えすべく、潜在的ニーズ発掘に努めるとともに、来店型ショップ

「保険市場」や協力代理店を含め、400 店舗以上の保険ショップを全国に展開し、来店および

訪問によるきめ細やかな対応を実現しております。

この度、エイチ・エスライフの取扱いを開始し、取扱保険会社を増やすことにより、益々多

様化するお客様のニーズにより細かくお応えできると考えております。

当社が代理店委託契約を締結している保険会社は、この度のエイチ・エスライフを加え、生

命保険会社 25 社、損害保険会社 27 社、少額短期保険業者 12 社の計 64 社となります。

２．エイチ・エスライフについて

 エイチ・エスライフは、金融サービスを提供する澤田ホールディングス株式会社のグループ

会社として、旅行業の株式会社エイチ・アイ・エス、損害保険会社のエイチ・エス損害保険株

式会社を株主構成とする少額短期保険会社です。家計にやさしい保険料と保障のバランスを実

現し、主契約（入院保険・女性特定疾病入院保険・定期保険）に「手術」「がん診断」「特定傷

害」などの特約を自由に組み合わせられるのが、商品コンセプト“スマートライフ・バリュー”

です。

＜エイチ・エスライフ少額短期保険株式会社の概要＞

社 名：エイチ・エスライフ少額短期保険株式会社

所 在 地：東京都新宿区西新宿 4-2-18 西新宿浅井ビル 8 階

代 表 者：代表取締役社長 一瀨  芳夫

設 立：平成 22 年 5 月 27 日

資 本 金：2 億 5,000 万円

事業内容：少額短期保険業

U R L：http://www.hs-life.co.jp/

以 上

http://www.hokende.com/
http://www.hs-life.co.jp/